FakoBepTbl aKKYMYNATOPHbDbIE

AKKYMYNATOPHASA
CUCTEMA

Mopenb CIW 21-500 BL CIW 20-1000 Li BL CIW 21-1200 Li BL Solo
Kopg ToBapa 71516 47638 78135

Tun gBuratena 60ecLleToOYHbIN 6ecLleToYHbIN 6ecLleToOUYHbIN
Tnn akkyMyngaTopa Li-iON Li-iON Li-iON
Cepua akkymynaTopa 21Vmax ALTECO 21Vmax ALTECO 21Vmax ALTECO
Hanps)xeHue akKkymyndatopa, B 21 21 21
EMKOCTb akKyMynaTopa, A-4 4, 5 -

MuH. pekoMeHayeMas eMKOCTb aKKyMmynaTopa, A-y - - 4
YCTPOMUCTBO aKKyMyndaTopa cnanpep cnangep cnanpgep
3apsgHoe YCTPOUCTBO B KOMIMNEKTE BC 21-24 F BC 21-40 QF -
KonnyecTtBo akKyMYyNATOPOB B KOMMJIEKTE 1 1 o)

Tnn ygapa

Tun naTpoHa

LLinuHpenb, AIOUM

Makc. pa3Mmep nop Koy, MM

Yncno ckopocTen

Makc. KpyTawmm MOMEHT (Ha 3aTtarmBaHue), H-m
Makc. KpyTawmm MOMeHT (Ha cpbiB), H-M
KonnyecTtBo ynapos, ya/MuH

KonnyecTtBo o6opoToB, 06/MUH

TaHreHumanbHbIN
KBagpaTt ¢ noanpy>XUHeHHbIM LULapUKOM
1/2
24
3

500
600

0-2100 / 0-2600 / 0-3300

0-1600 / 0-2100 / 0-2800

TaHreHunanbHbIN
KBagpaTt ¢ PpUKLUOHHDbIM KOJIbLLOM
1/2
40
3
1000
1200
0-1250/0-1500/0-2250
0-1000/0-1200/0-1800

TaHreHumanbHbIN
KBagpaTt ¢ PPpUKLUOHHBIM KOJIbLLOM
1/2
40
3
1200
1400
0-1250 / 0-1500 / 0-2250
0-650 / 0-1200 / 0-1900

PerynupoBka KpyTawero MOMeHTa + + +
ONeKTPOHHasA perynmposka o60poToB + + +
PeBepc + + +
LED-nogceeTka + + +
TopMO3 OoBuraTens + + +
3alnTa OT NeperpesBa U Neperpysku + + +

Tnn ynakoBKM Keunc Kenc Kenc

Bec HeTTO / BpyTTO, KI 1.8 /3.9 3.7/5.8 3.9/6
[@bapunTbl 63 YyNnakoBKKU, MM 198x152x70 228x220x75 228x220x75
[@bapuTbl B yNaKoBKe, MM 365x115x300 410x120x334 410x120x334



