

Гайковерты аккумуляторные

ALTECO



АККУМУЛЯТОРНАЯ
СИСТЕМА



Профессиональный

CIW 21-500 BL



Профессиональный

CIW 20-1000 Li BL



Профессиональный

CIW 21-1200 Li BL Solo

Модель	CIW 21-500 BL	CIW 20-1000 Li BL	CIW 21-1200 Li BL Solo
Код товара	71516	47638	78135
Тип двигателя	бесщеточный	бесщеточный	бесщеточный
Тип аккумулятора	Li-iON	Li-iON	Li-iON
Серия аккумулятора	21Vmax ALTECO	21Vmax ALTECO	21Vmax ALTECO
Напряжение аккумулятора, В	21	21	21
Емкость аккумулятора, А·ч	4	5	–
Мин. рекомендуемая емкость аккумулятора, А·ч	–	–	4
Устройство аккумулятора	слайдер	слайдер	слайдер
Зарядное устройство в комплекте	BC 21-24 F	BC 21-40 QF	–
Количество аккумуляторов в комплекте	1	1	0
Тип удара	тангенциальный	тангенциальный	тангенциальный
Тип патрона	квадрат с подпружиненным шариком	квадрат с фрикционным кольцом	квадрат с фрикционным кольцом
Шпиндель, дюйм	1/2	1/2	1/2
Макс. размер под ключ, мм	24	40	40
Число скоростей	3	3	3
Макс. крутящий момент (на затягивание), Н·м	500	1000	1200
Макс. крутящий момент (на срыв), Н·м	600	1200	1400
Количество ударов, уд/мин	0-2100 / 0-2600 / 0-3300	0-1250/0-1500/0-2250	0-1250 / 0-1500 / 0-2250
Количество оборотов, об/мин	0-1600 / 0-2100 / 0-2800	0-1000/0-1200/0-1800	0-650 / 0-1200 / 0-1900
Регулировка крутящего момента	+	+	+
Электронная регулировка оборотов	+	+	+
Реверс	+	+	+
LED-подсветка	+	+	+
Тормоз двигателя	+	+	+
Защита от перегрева и перегрузки	+	+	+
Тип упаковки	кейс	кейс	кейс
Вес нетто / брутто, кг	1.8 / 3.9	3.7 / 5.8	3.9 / 6
Габариты без упаковки, мм	198x152x70	228x220x75	228x220x75
Габариты в упаковке, мм	365x115x300	410x120x334	410x120x334